

Profit/(loss) before tax
Profit/(loss) after tax
Total comprehensive income

- The above is an extract of the detailed financial statements as per the Companies Act, 2013 and the Companies (Accounts) Regulations, 2014.
- These consolidated financial results have been prepared in accordance with the Accounting Standards ("AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and are generally accepted in India.
- These consolidated financial results have been prepared in accordance with the Accounting Standards ("AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013. The Joint Statutory Auditors of the

Place: Mumbai
Date: October 22, 2020

INTERNATIONAL CONSTRUCTIONS LIMITED

CIN: L45309KA1983PLC038816

Regd. Office: Golden Enclave, Corporate Block, Tower B1, 5th Floor, HAL Old Airport Road, Bengaluru - 560017

Tel: +91-08-49411700, Fax: +91-80-49411701, email: info@addgroup.co.in

Extract of Un-Audited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30.09.2020

[See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] Rs. In Lacs

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2020 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2020 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2019 (Unaudited)	Audited result for Year Ended 31.03.2020
1	Total Revenue from operations (net)	5.82	13.30	0.45	136.84
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax Exceptional and/or Extraordinary items)	(84.46)	167.02	(113.69)	(285.67)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(79.45)	(168.54)	(96.10)	(888.43)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(110.34)	(194.51)	(90.86)	(680.05)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(121.50)	(151.16)	(136.42)	(883.22)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value per Share Rs.10)	363.39	363.39	363.39	363.39
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	2,304.98
8	Earnings per share (EPS) (not annualized)				
	(a) Basic	(3.04)	(5.35)	(2.50)	(18.71)
	(b) Diluted	(3.04)	(5.35)	(2.50)	(18.71)

Notes: 1. Additional Information on Unaudited Standalone Financial Results pursuant to Reg. 47 (1) (b): Rs. In Lacs

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2020 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2020 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2019 (Unaudited)	Audited result for Year Ended 31.03.2020
1	Total income from operations (net)	5.89	13.90	2.62	122.35
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(38.52)	(73.20)	(50.72)	(76.93)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(72.54)	(103.85)	(47.64)	(888.43)

2. The above result was approved by the Audit Committee and was thereafter approved by the board of director at their respective meeting held on 20th October 2020. The statutory auditor of the company have carried out their limited review of the aforesaid result for the quarter ended 30th September 2020 and issued unmodified review report.

3. The above extract is the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited quarterly standalone and consolidated Financial Results for Quarter ended September 30, 2020 are available on the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com) and on the Company's website at <http://intltd.co.in/>

Date: 20.10.2020
Place: Bangalore

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-Anil Kumar Sethi,
Managing Director, (DIN: 00035800)

BENGALURU

The Indian Express.
For the Indian Intelligent

ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕನ್ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ ಅಮಿಟಿಡ್

CIN: L45309KA1983PLC038816

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ಗೋಲ್ಡನ್ ಎನ್‌ಕ್ವೇರ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಬ್ಲಾಕ್, 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಎಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಹಳೇ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560017
 ದೂರವಾಣಿ: +91-80-49411700, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-49411701, ಇಮೇಲ್: info@addgroup.co.in
 ದಿನಾಂಕ: 30.09.2020ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಬಹುಪದ್ಧತೆ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರ.
 (ಸಹಿ (ಎನ್.ಎ.ಆರ್) ನಿರೂಪಣೆ, 2015ರ ವಿಧಿ 47 (1) (ಬಿ) ನಡವಳಿ) Rs. In Lacs

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	30.09.2020 ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪ್ರಮಾಣ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	30.09.2020 ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಥವಾ ವರ್ಷ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	30.09.2019 ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪ್ರಮಾಣ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	ವರ್ಷ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಫಲಿತಾಂಶ 31.03.2020
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವೃತ್ತ)	5.82	13.30	0.45	136.84
2	ಈ ಅವಧಿಯ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ನಂತರ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳಿಗೆ)	(84.46)	167.02	(113.69)	(285.67)
3	ಈ ಅವಧಿಯ ವೇತನ ಮುನ್ನಿನ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ನಂತರ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳಿಗೆ)	(79.45)	(168.54)	(96.10)	(888.43)
4	ಈ ಅವಧಿಯ ವೇತನ ನಂತರದ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ನಂತರ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳಿಗೆ)	(110.34)	(194.51)	(90.86)	(680.05)
5	ಈ ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟಾರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಈ ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವೇತನ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ವೇತನ ನಂತರ) ಒಳಗೊಂಡಂತೆ)	(121.50)	(151.16)	(136.42)	(883.22)
6	ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವ ತೆರಿಗೆಯ ಖರ್ಚು ಒಂದೇ ವರ್ಷದ ಒಂದೇ ವರ್ಷದ ಮೊತ್ತ	363.39	363.39	363.39	363.39
7	ಇತರ ತೆರಿಗೆ (ಒಂದೇ ವರ್ಷದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಅಥವಾ ಅನ್ವಯ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡುವ ವಿಷಯ ನಿಧಿ ಸೇರಿಸಿದ ವಿಷಯ ನಿಧಿ)	-	-	-	2,304.98
8	ಇತರ ಒಂದೇ ವರ್ಷದ ಗಳಿಕೆಗಳು (ಇತರ) (ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿದವು)	-	-	-	-
(ಎ) ಮೂಲ		(3.04)	(5.35)	(2.50)	(18.71)
(ಬಿ) ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ		(3.04)	(5.35)	(2.50)	(18.71)

ಸೂಚನೆ: ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 (1) (ಬಿ) ಅನುಸರಿಸಿ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಸ್ವತಂತ್ರ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ. Rs. In Lacs

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	30.09.2020 ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪ್ರಮಾಣ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	30.09.2020 ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಥವಾ ವರ್ಷ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	30.09.2019 ಕ್ಕೆ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪ್ರಮಾಣ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	ವರ್ಷ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಫಲಿತಾಂಶ 31.03.2020
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವೃತ್ತ)	5.89	13.90	2.62	122.35
2	ಈ ಅವಧಿಯ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವೇತನ ನಂತರ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳಿಗೆ)	(38.52)	(73.20)	(50.72)	(76.93)
3	ಈ ಅವಧಿಯ ವೇತನ ಮುನ್ನಿನ ನಿವೃತ್ತ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಿತಿಯ ನಂತರ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಂಗಳಿಗೆ)	(72.54)	(103.85)	(47.64)	(46.09)

ಬಿ) ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಸಮಿತಿಯು ಅಂಗೀಕರಿಸಿ ಮತ್ತು ನಂತರ ದಿನಾಂಕ 20ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2020 ರಂದು ನಡೆದ ಅದು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡನೆಯ ಅದರ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡನೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದರು. ಕಂಪನಿಯ ಶಾಸನಪದ್ಧತಿ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆಯ ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2020 ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶದ ಬಗ್ಗೆ ತಮ್ಮ ಸಮಿತಿಯ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ಮಾಹಳದಿನದ ವಿವರಣೆ ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.
 ಆ) ಮೇಲಿನ ವಿವರವು ಸಿಬಿ (ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಿರೂಪಿಸಿದ ಮತ್ತು ಫೋಟೋ ಅಂಶಗಳು) ನಿರೂಪಿಸಿದಾಗ, 2015ರ ವಿಧಿ 33ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ದಕ್ಕೂ ಇರುವುದು. 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2020 ರಂದು ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಸ್ವತಂತ್ರ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿದೆಯೆಂದು ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ (http://inltd.co.in/) ದೊರೆಯುವುದು.

ದಿನಾಂಕ: 20.10.2020
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡನೆಯ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ
 ಸಹಿ/ ಅಸಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಸೇಠಿ,
 ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು. (ಇಎನ್.ಎಸ್. 00035800)



ಇಲಾಖೆಯ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆ ಕುರಿತು ಸಾರಿ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಧಿಕಾರಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಸುತ್ತ ಸಭೆ ನಡೆಸಿದರು.

ಮಾನ್ಯ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಟಿ ಎಂ ಎಚ್ ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ನಾಗಮಂಗಲ ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಬಿನ್ ನಂ 144/2020
 ಅರ್ಜಿದಾರರು: 1) ಸರೋಜಮ್ಮ ಕೋಂ ಲೇಟ್ ಚನ್ನಪ್ಪ ವಯಸ್ಸು 68 ವರ್ಷ. ವಾಸ ದೊಂದೇ ಮಾದಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ದೇವಲಾಸುರ ಹೋಬಳಿ ನಾಗಮಂಗಲ
 -ಇರುವುದು:-
 ಎದುರಿದಾರರು : ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ನಾಗಮಂಗಲ
 -ಸ್ಥಳೀಯ:-
 ಅರ್ಜಿದಾರರ ಅತ್ತೆ ನಿಂಗಮ್ಮ ಕೋಂ ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರವರು. ದಿನಾಂಕ 15/12/2000ರಂದು ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ ನಾಗಮಂಗಲ ತಾಲ್ಲೂಕು ದೇವಲಾಸುರ ಹೋಬಳಿ ದೊಂದೇ ಮಾದಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಮರಣ ಹೊಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಈ ಸಂಬಂಧ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಘನ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸರಿಯಾದ ವಿಚಾರಣೆಯೂ 30/11/2020 ರಂದು ಇದ್ದು ಮೃತರ ಮರಣಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾರಿಗಾದರೂ ಹಿಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಬೆಳೆಗೆ II ಘಂಟೆಯೊಳಗೆ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಘನ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಮಿದ್ವಾಗಿ ಅಥವಾ ವೇಕೆಲರ ಮೂಲಕವಾಗಲೀ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು ತಪ್ಪದೇ ನ್ಯಾಯಾಲಯದವರು ಬಳಿ ಪಟ್ಟಿಯವಾಗಿ ತೀರ್ಮಾನ ಮಾಡಲಿದ್ದಾರೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯ ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
 ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ ಸಹಿ/ ಶಿರಸ್ತೆಯವರು ನಾಗಮಂಗಲದ ಅಹರ ಸಿಬಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು (ಕ್ರಿಶ್ಚಿ) ಜಿಎಂಎಚ್ ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ನಾಗಮಂಗಲ
 ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರು ಪ್ರವೀಣ್ ಕುಮಾರ್ ಜಿಎಂಎಂಎಲ್ ನಾಗಮಂಗಲ